

Č.	Položka	Jed.	Množ.	Cena jed.	Cena celkem.
	<b>Krytý bazén - dámská sauna - schodiště + podesta</b>				
	Demontáž nástupnic a podstupnic	KS	43,00	0	2.365,00
	Demontáž schodových hran	KS	48,00	18,00	864,00
	Demontáž PVC na podestě + soklík	M2	11,23	58,00	651,00
	Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku	KG	105,00	12,80	1.344,00
	Příprava podkladu schodišťových stupňů přebroušení a vysátí	KS	43,00	49,00	2.107,00
	Lepení podstupnic a nástupnic	KS	43,00	115,00	4.945,00
	D + M schodových hran	KS	48,00	210,00	10.080,00
	Příprava podkladu podest přebroušení a vysátí	M2	11,23	49,00	550,00
	Příprava podkladu bet. podest - přetmelením - stěrka do 5mm + penetrace	M2	11,23	168,00	1.887,00
	Lepení podest	M2	11,23	100,00	1.123,00
	Dodání PVC NF Standart š.1,5m	M2	42,00	260,00	10.920,00
	Lepidlo UZIN KE	KG	10,00	89,00	890,00
	Dodání a montáž PVC soklíku	BM	15,00	48,00	720,00
	Chemoprén lepidlo	KG	8,00	169,00	1.352,00
	Přesun hmot , doprava	%	5,00	39.798,00	1.990,00
					<b>41.788,00</b>
	<b>Smluvní cena bez DPH</b>				<b>41.000,00</b>

Č.	Položka	Jed.	Množ.	Cena jed.	Cena celkem.
	<b>Krytý bazén - pánská sauna - schodiště + podesta</b>				
	Demontáž nástupnic a podstupnic	KS	43,00	55,00	2.365,00
	Demontáž schodových hran	KS	48,00	18,00	864,00
	Demontáž PVC na podestě + soklík	M2	11,23	58,00	651,00
	Likvidace odpadu vč. odvozu na skládku	KG	105,00	12,80	1.344,00
	Příprava podkladu schodišťových stupňů přebroušení a vysátí	KS	43,00	49,00	2.107,00
	Lepení podstupnic a nástupnic	KS	43,00	115,00	4.945,00
	D + M schodových hran	KS	48,00	210,00	10.080,00
	Příprava podkladu podest přebroušení a vysátí	M2	11,23	49,00	550,00
	Příprava podkladu bet. podest - přetmelením - stěrka do 5mm + penetrace	M2	11,23	168,00	1.887,00
	Lepení podest	M2	11,23	100,00	1.123,00
	Dodání PVC NF Standart š.1,5m	M2	42,00	260,00	10.920,00
	Lepidlo UZIN KE	KG	10,00	89,00	890,00
	Dodání a montáž PVC soklíku	BM	15,00	48,00	720,00
	Chemoprén lepidlo	KG	8,00	169,00	1.352,00
	Přesun hmot , doprava	%	5,00	39.798,00	1.990,00
					<b>41.788,00</b>
	<b>Smluvní cena bez DPH</b>				<b>41.000,00</b>

**Cena celkem bez DPH      82 000 Kč**  
**DPH 21%                      17 220 Kč**

**Cena celkem                      99 220 Kč**

